ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь
16 сентября 2022 г. № 532-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 29 июля 2020 г. № 398-п «Об утверждении Порядка предоставле
ния за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмеще
ние части затрат на уплату процентов по кредитам (займам), полученным
организациями коммунального комплекса Ставропольского края»;

от 16 июля 2021 г. № 328-п «О внесении изменения в Порядок
предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий
на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам (займам),
полученным организациями коммунального комплекса Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 29 июля 2020 г. № 398-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров